Ректору Института
государственного администрирования

Тараканову А.В.
от ___________ ____________________________

__________________________________________
проживающего по адресу: ___________________

__________________________________________

индекс ___________________________________

телефон __________________________________

паспорт серия ________ № __________________

выдан ____________________________________

__________________________________________

(кем и когда выдан паспорт)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять меня в Институт государственного администрирования для обучения на курсах повышения квалификации по программе: «Управление государственными и муниципальными закупка» в объеме  108 часов.
К заявлению прилагаю:

1. Копию документа об образовании

2. Копию паспорта
___________________________
                                (подпись)
«___» _______________ 20__ г.